
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZONALEED|ALTASPECIALIEADONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. 5-5? del 2 5 NUV. 2024

Oggetto: Presa d'atto della fusione per incorporazione della società EVOLUZIONE SRL nella società GADA SPA

Proposta N. 2 D i del 2 5 m…. 2UZ£l

STRUTTURA PROPONENTE

U.O.C. Provveditorato ed Economato

Piano degli investimenti Anno nr

Piano biennale degli acquisti e servizi Biennio /

il Dirigente Amministrativo
(Dott.ssa | a Marietta

Registrazione Contabile

Budget An no Conto Importo Aut. sub

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S, Maria di Gesù n. 5, Catania,

Il Direttore Generale, dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv 1°/S.G./2024,

con l'assistenza del Segretario, dott. Dg“, [ una Fallica ha adottato la seguente deliberazione



Il Dirigente Responsabile della U.O.C. Provveditorato ed Economato

Premesso che con deliberazione n. 390 del 30.04.2020 I’ARNAS Garibaldi ha recepito gli esiti della gara con procedura

aperta per la fornitura triennale in somministrazione, suddivisa in 438 lotti, di dispositivi per Anestesia e Rianimazione per

le Aziende sanitarie ed ospedaliere del Bacino della Sicilia orientale, espletata dall'ASP di Siracusa, in qualità di Capofila, ed

aggiudicata giusta deliberazioni n.734 del 31.10.2019, n. 911 del 16.12.2019, n. 117 del 06.02.2020 e n. 355 del 26.03.2020;

Che, in particolare, nella predetta gara di bacino orientale è stato aggiudicato, fra gli altri, il lotto 409/A alla ditta

EVOLUZIONE SRL;

Che con nota del 04.11.2024 trasmessa a mezzo pec (all. 1), assunta al protocollo del Settore Proweditorato in data

0811.2024 al n. 9356, la GADA ITALIA SPA ha comunicato che:

- con atto in data 23 ottobre 2024, a rogito del notaio Dott. Gabriele Sciumbata, rep. n. 15881, si è proceduto alla

fusione per incorporazione della società Evoluzione S.r.l. (con sede in Roma, Via Giulio Vincenzo Bona 133, Partita

IVA e Codice Fiscale 10309021003, REA RM 1224378), nella società Gada Italia S.p.A.;

- gli effetti della fusione riguardano tutti i diritti e gli obblighi di cui era titolare la società incorporata Evoluzione

S.r.l.;

Che nella sopra menzionata nota del 04.11.2024 è stato precisato che ogni documento riportante data posteriore al giorno

31.10.2024 dovrà essere indirizzato a GADA ITALIA SPA;

Acquisito l'atto notarile relativo alla fusione per incorporazione richiesto dal settore Provveditorato con nota prot. n.

20954 del 15.11.2024;

Verificato che la società GADA SPA è in possesso dei requisiti di ordine generale e speciale di cui agli artt. 94, 95, 98 e 100

di cui al D.lgs 36/23, tramite la PAD certificata in dotazione a questa Azienda;

Ritenuto necessario prendere atto della fusione per incorporazione della società EVOLUZIONE SRL nella società GADA SPA e

per l’effetto disporre la modifica soggettiva in favore della società GADA SPA del contratto d’appalto per la fornitura di

dispositivi per Anestesia e Rianimazione aggiudicati alla società EVOLUZIONE SRL nella gara di bacino orientale della

Regione Sicilia, giusta deliberazioni n. 734 del 31.10.2019, n. 911 del 16.12.2019, n. 117 del 06.02.2020 e n. 355 del

26.03.2020;

Dato atto che detta operazione di fusione per incorporazione non comporta alcun onere di spesa a carico del bilancio

dell’ARNAS;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa disciplinante la

materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

Propone

perle motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

di prendere atto della operazione di fusione per incorporazione della società EVOLUZIONE SRL nella società GADA SPA;

di disporre la modifica soggettiva in favore della società GADA SPA del contratto d’appalto per la fornitura di dispositivi

per Anestesia e Rianimazione aggiudicati alla società EVOLUZIONE SRL nella gara di bacino orientale della Regione Sicilia,

giusta deliberazioni n.734 del 31.10.2019, n. 911 del 16.12.2019, n. 117 del 06.02.2020 e n.355 del 26.03.2020;

di dare atto che detta fusione per incorporazione non comporta alcun onere di spesa a carico del bilancio dell’ARNAS.

*****

Allegati:
1) nota del 04.11.2024 della ditta GADA SPA — parte integrante

Il Dirigente Responsabile d ._9.C/P veditorato ed Economato
(Dott. g. Valentina Russo)



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e sostanziale del

presente prowedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal Dirigente

che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente e, pertanto,

di:

Prendere atto della intervenuta fusione per incorporazione della società EVOLUZIONE SRL nella società GADA SPA.

Disporre la modifica soggettiva in favore della società GABA SPA del contratto d'appalto per la fornitura di dispositivi per

Anestesia e Rianimazione aggiudicati alla società EVOLUZIONE SPA nella gara di bacino orientale della Regione Sicilia, giusta

deliberazioni n. 734 del 31.10.2019, n. 911 del 16.12.2019, n. 117 del 06.02.2020 e n. 355 del 26.03.2020.

Dare atto che detta fusione per incorporazione non comporta alcun onere di spesa a carico del bilancio dell’ARNAS.

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante la necessità di assicurare le forniture senza

soluzione di continuità e di garantire la continuità e la regolarità delle prestazioni assistenziali.

Il Direttore Amminist ativa
(dott. Giovanni An o)

Il Segretario



lì)pia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@Îmmediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

&. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSAB|LE



::GADAC ITALIA
by Palex

A chi di competenza

a mezzo &C

Oggetto: Comunicazione di awenuta fusione per incorporazione della società
Evoluzione S.r.l. nella società Gada Italia S.p.A.

Spett.le Cliente, 5ch@. U…. “VW/?>
con la presente siamo a comunicarVi che: AQL 014 S:)

- con atto in data 23 ottobre 2024, a rogito del notaio Dott. Gabriele Sciumbata, “

rep. n. 15881, si è proceduto alla fusione per incorporazione della società
Evoluzione S.r.l. (con sede in Roma, Via Giulio Vincenzo Bona 133, Partita IVA e
Codice Fiscale 10309021003, REA RM 1224378), nella società Gada Italia S.p.A.;

- gli effetti della fusione riguardano tutti i diritti e gli obblighi di cui era titolare la
società incorporata Evoluzione S.r.l.

Per effetto della fusione, la società incorporante Gada Italia S.p.A. subentra di pieno
diritto in tutto il patrimonio dell’incorporata Evoluzione S.r.l. ed in tutte le sue ragioni,
azioni e diritti così come in tutti gli obblighi, impegni e passività di qualsiasi natura.
A seguito di quanto sopra indicato, pertanto, dalla data odierna Vi preghiamo di
prendere nota dei nuovi dati fiscali della società incorporante, alla quale occorrerà fare
riferimento per qualsiasi rapporto commerciale, anche se sorto precedentemente a tale
comunicazione.

Denominazione sociale: Gada Italia S.p.A.
Indirizzo della sede legale: Via Giulio Vincenzo Bona, 133
Partita IVA e Codice Fiscale: 08230471008
N° Iscrizione REA di Roma: 1085915
Capitale Sociale: € 4.700.000,00 i.v.
PEC gadaitalia@legalmail.it

In particolare, ogni documento riportante data posteriore al giorno 31 ottobre 2024,
dovrà quindi essere indirizzato a Gada Italia S.p.A.

Di seguito i nuovi recapiti:

CUSTOMER SERVICE:
- Referente: Fabio Angeloro

Email: customercare@aadaoroun.com
Telefono: 085.4921930
Fax: 085.4911823

GABA ITALIA S.P.A. - Società con Socio Unico
Sede legale: Via Giulio Vincenzo Bona, 133 — 00156 Roma JW“? «":”—ì?
Tel: +39 05 330781—Fax. +39 05 33075370 ““ “" 5 “°…" ‘
Email: info@gadagroup.com - Pec. gadaitalia@legalrnailjt BUREAU vznrms gunz}… VE…IAS

'

CAP. Soc. 4.700.000,00 Euro i.v. “"…“…“ Eamllcnxmn …
,P.IVA. C.P. e Reg. Imp. 08230471008 . R.E.A.: RM 1085915 !"°*3'P'

Sito internet: gadaltalla.corn

svì‘

Società soggetta :) direzione e coordinamento da parte di Tauro Palex S.L.U.



:: GADA” ITALlA
by Palex

TENDER OFFICE:
- Referente: Arianna Lioce

Email: a.lioce@aadaaroup.com - ufficiogare@gadagroup.com
Telefono: 085.4921905
Fax: 085.4911823

UFFICIO CREDITI:
— Referente: Monica Squicciarini

Email: crediti@aadaarouo.com
Telefono: 06.33076657
Fax: 06.33076315

Siamo a vostra completa disposizione per ulteriori informazioni o chiarimenti che si
rendessero necessari.
Cogliamo l’occasione per porgere cordiali saluti.

Roma, 4 novembre 2024

Gada Italia S.p.A.
Luisa Salza

Pr curatri Speciale
la.<à

GABA ITALIA S.P.A. - Società con Socio Unico
Sede legale: Via Giulio Vincenzo Enna, 133 — 00158 Roma Éîîf'fi’, :;ù’ ’iî,=
Yel: +39 05 330761 — Fax. +39 05 33076370 ““ “““ = ; 'S“… ‘s" ‘… : ::

Email: info@gadagroup.cum — Pec: gadaltalia@legalmailjt mmm; vgmms ' sunnu vzmms
'

SU…… vzmms

CAP. SOC. 4.700.Ù00,0° ELITO Ì.V.
“"d”"… Cumbr.mum Cmulcuxl(un

’ a $\ x.. 1 .
P.IVA. CF. 9 Reg. imp. 08230471008 « R.E.A.: RM 1085915

"—539 -—.--

Sito internet: gadaitaliacom

Società soggetta a direzione e coordinamento da parte di Tonco Palex S.LU,


